
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 4 
ke Smlouv ě o dílo č. DZ 18010576/Ve ze dne 03.10.2018 na 

provedení stavby „Sportovní hala Svojsíkova“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel:    m ěsto Český T ěšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  ………., vedoucí odboru investičního 
      ………., referent investic, tel.: ………. 
 e-mail:    ………. 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
  
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 
1.2  Zhotovitel:   Metrostav a.s.    
 se sídlem:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
 zastoupen: Ing. Jaroslavem Heranem, ředitelem divize 1  
 ve věcech technických:  ………., tel.: ………. 
 e-mail:    ……….. 
 IČ:    00014915 
 DIČ:    CZ00014915 
  
 

(dále jen zhotovitel)  

Z důvodu nutnosti realizace dodatečných prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách a které jsou nezbytné pro řádné provedení stavby "Sportovní hala Svojsíkova“, se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. DZ 18010576/Ve ze dne 
03.10.2018. Specifikace dodatečných prací a vzniklých méněprací tvoří přílohu k tomuto 
Dodatku č. 4. 

 

2. Změny 
2.1 Tímto Dodatkem č. 4 se ruší znění odstavce 5.1 článku 5. Cena díla a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

 cena dle SoD ve znění Dodatku č. 3 bez DPH  82.456.406,37 Kč 

 dodatečné práce dle Dodatku č. 4 bez DPH       257.094,43 Kč 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 méněpráce práce dle Dodatku č. 4 bez DPH     - 116.391,40 Kč 

 celková cena díla bez DPH     82.597.109,40 K č 

 

3. Ostatní ujednání 
3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto 

Dodatkem č. 4, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou položkové rozpočty dodatečných prací a 
méněprací. 

3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín 
č. 1027/17./2RM, dne 16.12.2019. 

 

 Českém Těšíně dne 17.12.2019     V Praze dne 13.12.2019  

 

 

 

______________________________        _______________________________ 

za objednatele:                 za zhotovitele: 
      Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  Ing. Jaroslav Heran 
       ředitel divize 1, Metrostav a.s. 

      Po dobu nepřítomnosti zastoupena  
      Bc. Tomášem Pavelkem 
      místostarostou města 


